令和６年度児童福祉施設等給食用脱脂粉乳申請用
（別紙１）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

こども家庭庁成育局長　殿

　　　　法人種別
　　　　法人等名称
　　　　代 表 者
                                             職　名
                                           　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度児童福祉施設等給食用脱脂粉乳の証明書交付に係る申請について

令和６年度の児童福祉施設等給食用脱脂粉乳の証明書交付について、次に掲げる関係書類を添えて申請します。

（１）児童福祉施設等給食用脱脂粉乳の輸入及び配分業務に係る次の書類
　　  ○　事業実施計画書（別紙２）
　　　○　事業実施スケジュール表（別紙３）
　　　○　令和４年度児童福祉施設等給食用脱脂粉乳の輸入実績・配分実績（別紙４）
（２）法人の概要、活動状況に係る次の書類
　　　○　定款又は寄附行為
　　　○　役員名簿
　　　○　法人の概況書（別紙５）
　　　○　直近の事業年度の事業報告又は同等の書類
〇　令和６年度の事業計画
〇　中期経営計画
〇　令和４年度の脱脂粉乳の輸入及び販売に関する事業の実績に関する資料
（別紙６）
○　暴力団排除に関する誓約書（別紙７）
（３）法人の経理状況に係る次の書類
　　　○　令和６年度予算（見込み）書抄本
　○　直近の事業年度の決算書（財務諸表又は計算書類。ただし、附属明細書を除く。）、監事等による監査結果報告書＜事務担当者の連絡先＞
　 〒
住所
　所属
　氏名
　TEL
　FAX
　E-mail　　　　　　　　　　　　　　（←携帯電話メールは不可）